

仁寿县藕塘镇卫生院超声诊断仪采购项目
目
评
审
报
告

采购编号： N5114212023000081

四川·中国

2023年4月20日

四川国际招标有限责任公司



一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

本项目共 1 个包，采购超声诊断仪一台。（详见谈判文件第五章）。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经同级财政部门批准，仁寿县藕塘镇卫生院对“仁寿县藕塘镇卫生院超声诊断仪采购项目”进行竞争性谈判采购，本次采购委托四川国际招标有限责任公司代理。

2、邀请供应商方式：采购公告于 2023 年 4 月 13 日在四川政府采购网发布。出售（提供）谈判文件时间为：2023 年 4 月 14 日至 2023 年 4 月 18 日。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍（如有）。
无。

二、报名供应商名单

| 供应商名单 | | |
|-------|----|------------------|
| 包号 | 序号 | 供应商名称 |
| 01 | 1 | 四川川之韵医疗器械有限公司 |
| | 2 | 四川万合鼎盛建筑工程有限公司 |
| | 3 | 四川林丰百亿贸易有限公司 |
| | 4 | 四川鑫欲胜商贸有限责任公司 |
| | 5 | 成都瑞利弘科技有限公司 |
| | 6 | 四川楚卓医疗科技有限公司 |
| | 7 | 成都民嘉科技有限公司 |
| | 8 | 成都铭创华屹科技有限公司 |
| | 9 | 四川抚金贸易有限公司 |
| | 10 | 四川欣瑞合创商贸有限公司 |
| | 11 | 成都市宜川环保设备有限公司 |
| | 12 | 成都赋缘物联科技有限公司 |
| | 13 | 四川祺隆德林科技有限公司 |
| | 14 | 江西振豪贸易有限公司 |
| | 15 | 四川锦弘华辰贸易有限公司 |
| | 16 | 四川昆丁泉贸易有限公司 |
| | 17 | 四川旭耀新工程项目管理有限公司 |
| | 18 | 四川巨隆项目管理有限公司 |
| | 19 | 成都嘉星汇商贸有限公司 |
| | 20 | 四川媛美西实业有限公司 |
| | 21 | 成都六冠商业管理有限公司 |
| | 22 | 哈尔滨中上科技有限公司 |
| | 23 | 明利天机机电科技（成都）有限公司 |
| | 24 | 四川荟芦贸易有限公司 |
| | 25 | 四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司 |

| | |
|----|----------------|
| 26 | 成都万海乐科技有限公司 |
| 27 | 四川冕锦捷商贸有限公司 |
| 28 | 四川中汇雅天科技有限公司 |
| 29 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 |
| 30 | 四川明时兴贸易有限公司 |
| 31 | 成都腾达亿商贸有限公司 |
| 32 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 |
| 33 | 四川蓝交实业有限公司 |
| 34 | 四川锦琛兴雅贸易有限公司 |
| 35 | 成都昊伟科技有限公司 |
| 36 | 四川省三利教学设备有限公司 |
| 37 | 成都中达瑞创贸易有限公司 |
| 38 | 四川跃博科技有限责任公司 |
| 39 | 四川卓远致知项目管理有限公司 |
| 40 | 四川柯亨洋科技有限公司 |
| 41 | 成都禄彩智能科技有限公司 |

三、评审地点和评审委员会成员名单

(一) 评审日期和地点：2023年4月20日10:30（北京时间）四川国际招标有限责任公司。

(二) 评审委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，评审专家2名，采购人代表1名，组长：张砺，组员：阳宇春、张国（采购人代表））负责本次采购项目的评审工作。

四、采购情况

(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于2023年4月20日，在四川国际招标有限责任公司开标厅进行了采购会。

(二) 谈判时间及递交响应文件截止时间为：2023年4月20日10:30（北京时间），共收到17家供应商的响应文件，名单如下：

| 供应商名单 | | |
|-------|----|---------------|
| 包号 | 序号 | 供应商名称 |
| 01 | 1 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 |
| | 2 | 江西振豪贸易有限公司 |
| 01 | 3 | 四川巨隆项目管理有限公司 |
| | 4 | 四川省三利教学设备有限公司 |
| | 5 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 |

2/11

| | |
|----|--------------|
| 6 | 成都嘉星汇商贸有限公司 |
| 7 | 四川跃博科技有限责任公司 |
| 8 | 四川锦弘华辰贸易有限公司 |
| 9 | 四川媛美西实业有限公司 |
| 10 | 四川昆丁泉贸易有限公司 |
| 11 | 成都昊伟科技有限公司 |
| 12 | 成都赋缘物联科技有限公司 |
| 13 | 成都铭创华屹科技有限公司 |
| 14 | 成都万海乐科技有限公司 |
| 15 | 成都禄彩智能科技有限公司 |
| 16 | 四川觅锦捷商贸有限公司 |
| 17 | 四川柯亨洋科技有限公司 |

(三) 采购会由胡晓晴主持，陈老师进行现场监督。

(四) 采购过程中，由各供应商代表和现场监督陈老师对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 采购过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）
顺利。

五、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

按相关法律法规顺利执行。

2、评审过程是否存在应当停止评审的情形。

否。

3、谈判文件内容是否修改。（如有，修改部分是否取得采购人同意）
谈判文件内容无修改。

4、修改内容。

无。

5、供应商响应文件是否变更。
否。

(二) 采购执行机构解释情况
无。

(三) 有效供应商名单。

| 有效供应商名单 | | |
|---------|----|---------------|
| 包号 | 序号 | 供应商名称 |
| 01 | 1 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 |
| | 2 | 江西振豪贸易有限公司 |
| | 3 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 |

(四) 无效供应商名单及原因。

| 无效供应商名单 | | | |
|---------|----|---------------|----------------------|
| 包号 | 序号 | 供应商名称 | 原因 |
| 01 | 1 | 四川巨隆项目管理有限公司 | 未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证 |
| | 2 | 四川省三利教学设备有限公司 | 未提供有效承诺函 |
| | 3 | 成都嘉星汇商贸有限公司 | 未提供产品注册证 |
| | 4 | 四川跃博科技有限责任公司 | 未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证 |
| | 5 | 四川锦弘华辰贸易有限公司 | 未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证 |
| | 6 | 成都赋缘物联科技有限公司 | 未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证 |

| | | | |
|--|----|--------------|-------------------------|
| | 7 | 成都铭创华屹科技有限公司 | 未提供财务证明材料 |
| | 8 | 成都禄彩智能科技有限公司 | 未提供公司医疗器械经营许可及产品注册证 |
| | 9 | 四川媛美西实业有限公司 | 不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*5.6 |
| | 10 | 四川昆丁泉贸易有限公司 | 不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.6 |
| | 11 | 成都昊伟科技有限公司 | 不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.5 |
| | 12 | 成都万海乐科技有限公司 | 未提供技术支撑材料 |
| | 13 | 四川觅锦捷商贸有限公司 | 检测报告与所投产品型号不一致 |
| | 14 | 四川柯亨洋科技有限公司 | 不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.6 |

(五) 供应商澄清情况
无。

(六) 供应商的报价情况。

| 包号 | 序号 | 供应商名称 | 最后报价 (万元) |
|----|----|--------------|-----------|
| 01 | 1 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 | 39.3 |

| | | | |
|--|---|---------------|------|
| | 2 | 江西振豪贸易有限公司 | 39.6 |
| | 3 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 | 39.8 |

六、评审结果

| 评审结果 | | | |
|------|-----|---------------|-------------------|
| 包号 | 排序 | 供应商名称 | 评审价(谈判文件中相关加减价规定) |
| 01 | 第一名 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 | 39.3 |
| | 第二名 | 江西振豪贸易有限公司 | 39.6 |
| | 第三名 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 | 39.8 |

七、评审委员会推荐意见

| 被推荐为成交候选人的供应商名单及推荐理由 | | | | |
|----------------------|---------|---------------|-------------|-----------------------------|
| 包号 | 成交候选人顺序 | 供应商名称 | 报价金额(人民币万元) | 推荐理由 |
| 01 | 第一成交候选人 | 成都联鸿盛泰科技有限公司 | 39.3 | 质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求,且评审价最低 |
| | 第二成交候选人 | 江西振豪贸易有限公司 | 39.6 | |
| | 第三成交候选人 | 江西康贝乐医疗器械有限公司 | 39.8 | |

16

八、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：
无。

评审委员会成员签字：

